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Tribunale di Ferrara 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 
promossa da: TORREFAZIONE VANNINI S.R.L. 

 
contro:  (…) 

 
 

N° Gen. Rep. 126/2023 
data udienza ex art. 569 c.p.c.:  13-03-2024 ore 09:45 

 
Giudice Delle Esecuzioni:  Dott. STEFANO GIUSBERTI 

 
Custode Giudiziario: AVV. Francesco Ballardini  

 
 
 
 
 
 

 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 
Lotto UNICO 

 
 

 
Esperto alla stima: Geom.Debora Fortini 

Codice fiscale: FRTDBR79L66C469X 
Studio in: via Cento 20/A - 44049  

Vigarano Mainarda(FE) 
Telefono: 3387689849 

Email: geom.fortinidebora@gmail.com 
Pec: debora.fortini@geopec.it 
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Abitazione con pro servizi e bassocomodi in corpi di fabbrica staccati e area ur-

bana, siti  in Codigoro (FE) 

Località/Frazione MEZZOGORO 

Via Bengasi 197 

 

 
 

Lotto: UNICO 

 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta 

completa? Si 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione con pro servizi e bassocomodi in corpi di fabbrica staccati e a-

rea urbana sito in Codigoro (FE) frazione: Mezzogoro, Via Bengasi 197 

   

Quota e tipologia del diritto 

1/1 di (…) 
Eventuali comproprietari: 

Nessuno 

Comune Codigoro 

Identificato al Catasto Fabbricati: 

-foglio 16, particella 444, subalterno 7 graffato con mapp. 501 sub. 1, in-

dirizzo via Bengasi 197, piano t-1, categoria A/4, classe 2, consistenza 6, 

superficie catastale 78,00 mq, rendita € 306,78; 

-foglio 16, particella 501, subalterno 3, indirizzo via Bengasi, piano T, ca-

tegoria F/1, consistenza 465,00 mq; 

NOTE: L'area sottostante e circostante l’intero complesso edilizio è altresì 

censita al Catasto Terreni del Comune di Codigoro al fg. 16 mapp. 444, 

quale ente urbano di mq. 164,00 e fg. 16 mapp. 501 quale ente urbano 

di mq. 950,00 

E' compresa la comproprietà delle parti comuni dell'edificio ai sensi 

dell'art. 1117 C.C. oltre a come indicato nell’atto di provenienza. 

CONFINI: il complesso immobiliare di cui l'unità sopra indicata fa parte, 

confina a nord con mapp. 1462-1451-1452-1453-1454-1455, a est con 

mapp. 329, a sud con mapp. 332-1491-331-1490-330, a ovest con Strada 

Via Bengasi; ovvero. 

Conformità catastale: 

Sostanzialmente le planimetrie catastali depositate corrispondono allo 

stato dei luoghi, eccezion fatta per le seguenti difformità rilevate in loco:  

Nel proservizio uso deposito la porta è stata demolita e creata unica 

apertura (tamponatura della porta e apertura portone con parziale 
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tamponatura) e i proservizi sul retro risultano completamente demoliti, 

privi di titolo edilizio. 

Regolarizzazione mediante pratica di aggiornamento Docfa con oneri e 

costi a Carico dell’aggiudicatario nulla escluso, stimabili in circa 1.500,00 

€, che saranno detrati dal valore dell’immobile.  

Per quanto sopra NON si dichiara la conformita’ catastale 

 

2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 
 

 

Caratteristiche zona: periferica normale 

Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi riservati ai re-

sidenti. 

Servizi presenti nella zona: Non specificato 

Servizi offerti dalla zona: Non specificato 

Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 

Importanti centri limitrofi: Non specificato 

Attrazioni paesaggistiche: Non specificato 

Attrazioni storiche: Non specificato 

Principali collegamenti pubblici: Non specificato 

 

3. STATO DI POSSESSO: 
 

 

Libero, accesso all’immobile avvenuto con ausilio del fabbro. 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 

 

4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente: 
 

 

 

 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 

    Nessuna.   

 

 

 

 

4.1.2 Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniuga-
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